

**POWIATOWY URZĄD PRACY**

ul. Mikołowska 4a

4 IURP-333-2/2016 WICE

Mysłowice, dn. 27.10.2016 r.

Powiatowy Urząd Pracy w Mysłowicach w nawiązaniu do pytań otrzymanych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i wdrożenie macierzy dyskowej wraz z oprogramowaniem, uprzejmie informuje:

Pytanie 1:

„Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania do backupu licencjonowanego w modelu „per-CPU”. Prosimy o określenie na ile procesorów mają być dostarczone licencje.

Odpowiedź do Pytania nr 1:

Zgodnie z informacją zawartą w pkt 7 SIWZ, w wymaganiach ogólnych dotyczących oprogramowania do backupu, replikacji i monitorowania, licencja ma obejmować dwa serwery ESXi, każdy wyposażony w dwa procesory sześciordzeniowe (Dell PowerEdge R420), czyli cztery procesory.

Pytanie 2:

„Specyfikacja wymaga, aby macierz obsługiwała dyski SAS 147GB 15k 2.5” oraz SSD 200GB 2.5”. „Dyski takie, ze względu na małą pojemność, już praktycznie wyszły z produkcji i nie są ofertowane przez renomowanych producentów macierzy. Z tego względu wnioskujemy o wykreślenie tych dysków ze specyfikacji.

Odpowiedź do Pytania nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z SIWZ dysków o małej pojemności. Jednocześnie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w SIWZ.

Pytanie 3:

W związku z przedmiotowym postępowaniem Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał iż należycie zrealizował dostawę macierzy dyskowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 75 500,00 zł netto. Zważywszy, że przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie macierzy dyskowej wraz z oprogramowaniem, koszt rozwiązania zwiększa się wraz z ilością komponentów takich jak na przykład dyski, interfejsy, co w naszej opinii nie przekłada się bezpośrednio na jakość realizowanej usługi. W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści referencję z dostawy macierzy dyskowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 61000,00 zł netto lub też referencje z różnych dostaw o łącznej wartości nie mniejszej niż 75500,00 zł netto?

Odpowiedź do Pytania nr 3:

Zamawiający dopuszcza, aby na potwierdzenie spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w sposób należyty zrealizował dostawę lub dostawy macierzy dyskowych (wraz z dostawą lub dostawami Wykonawca mógł dostarczyć oprogramowanie do macierzy oraz przeprowadzić instalację i wdrożenie dostarczonych macierzy) o łącznej wartości nie mniejszej niż 75 500,00 zł netto. Jednocześnie Zamawiający dokona stosownej modyfikacji w SIWZ.

Pytanie 4:

W związku z przedmiotowym postępowaniem Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał iż należycie zrealizował dostawę macierzy dyskowych o łącznej wartości nie mniejszej niż 75 500,00 zł netto. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca wykaże iż należycie zrealizował dostawę macierzy dyskowej pełniącej funkcję deduplikatora danych o łącznej wartości nie mniejszej niż 75 500,00 zł netto?

Odpowiedź do Pytania nr 4:

Na potwierdzenie spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, w sposób należyty zrealizował dostawę lub dostawy macierzy dyskowych (wraz z dostawą lub dostawami Wykonawca mógł dostarczyć oprogramowanie do macierzy oraz przeprowadzić instalację i wdrożenie dostarczonych macierzy) o łącznej wartości nie mniejszej niż 75 500,00 zł netto. Zamawiający nie weryfikuje w jakim celu jest wykorzystywana dostarczona macierz. Z dokumentów potwierdzających spełnienie ww. warunku musi wynikać, iż dostarczone urządzenie jest macierzą dyskową.

Z up. PREZYDENTA
MIASTA MYSŁOWICE
DYREKTOR
Pouzalskiego Urzędu Pracy w Mysłowicach
BOŻENA BARTNICKA